22.
23.

23.
23.
26.
27.
28.
29.
30.
30.
30.

03.
04.
05.

06.
07.
07.
07.
13.
13.
14.

14.
14.
20.

21.
21.
21.

06.
06.

06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.

07.
07.
07.

07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.

07.
07.
07.

07.
07.
07.

Sobota
Nedéle

Nedéle
Nedéle
Stfeda
Ctvrtek
Patek
Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle

Streda
Ctvrtek
Patek

Sobota
Nedéle
Nedéle
Nedéle
Sobota
Sobota
Nedéle

Nedéle
Nedéle
Sobota

Nedéle
Nedéle
Nedéle

PORAD BOHOSLUZEB 22. 6. — 21. 07. 2024

18:00
09:00

11:00
14:00
18:00
07:30
14:00
18:00
09:00
11:00
14:00

18:00
07:30
09:00

18:00
09:00
11:00
14:00
14:00
18:00
09:00

11:00
14:00
18:00

09:00
11:00
14:00

Dol. Branna
Vrchlabi

Dolni Lanov
Sp. Mlyn
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Dol. Branna
Vrchlabi
Dolni Lanov
Sp. Mlyn

Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi

Dol. Branna
Vrchlabi
Dolni Lanov
Sp. Mlyn
Vrchlabi
Dol. Branna
Vrchlabi
Dolni Lanov
Sp. Mlvn
Dol. Branna
Vrchlabi
Dolni Lanov
Sp. Mlyn

Kostel
Kostel

Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel

Kostel
Kostel

Kostel

Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel
Kostel

Kostel
Kostel
Kostel

Kostel
Kostel
Kostel

12. nedéle mezid., mse sv. s nedélni platnosti

12. nedéle mezidobi, on-line,
kfest Jakuba Tomaska

12. nedéle mezidobi
12. nedéle mezidobi

Sv. Cyrila Alexandrijského

Pohreb Nadi Mejsnarové

13. nedéle mezid., mSe sv. s nedélni platnosti
Posvéceni kostela sv. Vavrince, on-line

13. nedéle mezidobi

Poutni mse svata, 16:00 zehnani sochy
sv. Jana Nepomuckého v centru Spindl. Mlyna

Sv. Tomase
Sv.
Sv.

14.
14.
14.
14.
Svatba Jan Manek a Daniela Smidova
15.
15.

15.
15.
16.

16.
16.
16.

Prokopa

Cyrila a Metodéje, 1. patek v mésici
nedéle mezid., mSe sv. s nedélni platnosti
nedéle mezidobi, on-line

nedéle mezidobi

nedéle mezidobi

nedéle mez., bohosluzba s nedél. platnosti
nedéle mezidobi, on-line

nedéle mezidobi
nedéle mezidobi
nedéle mezid., mSe sv. s nedélni platnosti

nedéle mezidobi, on-line
nedéle mezidobi
nedéle mezidobi

Rimskokatolicka farnost - dékanstvi Vrchlabi, Ndm. Miru 287, 543 01 Vrchlabi 1,
tel.: 731 645 349, e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz, www.farnostvrchlabi.eu

Kdyz prineses do chyse hofrici vétev, nestézuj si na kour.
africké prislovi


https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/modlitebni-umysly
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jiri
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/video
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jiri
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/video
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jiri
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/video
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jiri
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/video
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jiri
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-vavrince
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/video
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-petra

